
Kontaktní osoba:  

Blanka Javorová, tel.: 234 813 109, mobil: +420 725 005 687, email: blanka.javorova@msmt.cz 

 
 

 

P R O G R A M 

zasedání Rady pro reformu vysokoškolského vzdělávání, se bude konat v  

Malém zrcadlovém sále, MŠMT 
Karmelitská 7, Praha 1 

ve středu, 12. května 2010 v 16:00 hodin 
 
 

Body programu: 
 

1. Zápis z 3. zasedání Rady ze dne 7. 4. 2010 (přiložen). 

2. Záležitosti plynoucí ze zápisu. 

a. Všichni členové Rady se pozitivně vyjádřili k přítomnosti prof. Růžičky jako 

stálého hosta na zasedáních Rady. Docent Fischer bude zván na ta zasedání, 

která se týkají jeho projektu 

b. Jiné. 

3. Průběžná zpráva Rady pro reformu vysokoškolského vzdělávání. 

Pracovní verze Zprávy byla zaslána všem členům k připomínkám. (přiložena). 

a. Diskuze a schválení konečné verze Průběžné zprávy Rady 

b. Další kroky vyplývající z doporučení Rady týkajících se přípravy návrhu 

legislativních opatření o řízení a samosprávě vysokých škol.  

4. Boloňský proces a jeho implementace v ČR 

a. Předseda uvede Boloňský proces a jeho cíle  

b. Diskuze o implementaci Boloňského procesu v ČR a případných změnách 

5. Schválení nejbližších činností Rady 

6. Data příštích schůzí 

7. Různé 

 

Předpokládaný konec jednání je v 18:00 hodin. Občerstvení před zahájením je zajištěno. 

 

Rudolf Haňka 

předseda RRVV 


